MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.
ACTA DE ENTREGA-RECEPCION

Hﬁ DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

ACTA DE RECEPCION TOTAL CONTRATO Nam : DGOP/FORTAMUN-079-2021 -~
EN LA LOCALIDAD DE: CELAYA SEL MUNICIPIO DE CELAYA, GTO., SIENDO LAS 11:30  HRS DELDIA _3 DE _ DICIEMBRE DEL 20 21
SE REUNIERON EN ; EL SITIO DE LOS TRABAJOS >

LOS C C.REPRESENTANTES DE LA DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA-RECEPCION, POR MEDIO DE LA PRESENTE ACTA
HACEN CONSTAR QUE LA DOCUMENTACION QUE INTEGRA EL EXPEDIENTE CORRESPONDE A REFERENCIAS Y DATOS SIGUIENTES:

DATOS GENERALES DE LA OBRA
NOMBRE DE LA OBRA: REHABILITACION DEL TALUD DEL TECHO VERDE Y SISTEMA DE RIEGO EN EL CENTRO INTERACTIVO

XIMHAI /

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: o apicy 33 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN) 2021

PROGRAMA DE INVERSION: j o 2021
MONTO CONTRATADO: $2,015,746.20 REDUCCION: AMPUIACION: $40,970.68 _, IMPORTE TOTAL: _ $2,057,716.88 |/
———— 7 e
CONTRATADA / RECALENDARIZACION CONVENIO | CONVENIO #l CONVENIO it REAL -
FECHA DE INICIO : 2 de agosto de 2021 2 de agosto de 2021 7
FECHA TERMINO : 30 de octubre de 2021/ 30 de octubre de 2021

MONTO APROBADO (CONTRATO)

ANO FISCAL TOTAL . MUNICIPAL ESTATAL FEDERAL OTROS
2021 /1% 2,057,715.88 J/$ 2,057,715.88
’ ' 7 MONTO EJERCIDO
ANO FISCAL |, TOTAL MUNICIPAL ESTATAL FEDERAL OTROS
2021 A 2,057,715.88 | $ 2,057,715.88
/ Fg
DATOS GENERALES DEL CONTRATISTA
CONTRATISTA: ARQ. RAUL CAYETANO MARTINEZ OJEDA
No. REG. S.LE.M.: No. REG. PA_DRON UNICO DE CONTRATISTAS : GTO-SOP/PUC-0095-2007
DOMICILIO : BLVD. PASEO DE LA JUVENTUD NUM. 507-A COL. VILLAS DE CORRALEJO EN CORTAZAR, GTO. C.P. 38300
.

DESCRIPCION DEL PROYECTO :

REHABILITACION DEL TALUD DEL TECHO VERDE Y SISTEMA DE RIEGO EN EL CENTRO INTERACTIVO XIMHAI

Impermeabilizacion en zonas aisladas en la azotea de las galerias y cafeteria (edificio norte)
Adecuacion de Cafeteria norte

instalaciones sanitarias.

Instalaciones hidraulicas

Rehabilitacion de instalaciones electicas e iluminacion.

Paneles y acabados

Muebles de barios y accesorios

Herreria y canceleria

DOCUMENTOS QUE SE ENTREGAN

FINIQUITO DE OBRA PRESUPUESTO DEFINITIVO X ; CONVENIO MODIFICATORIO EN COSTO

REPORTE FOTOGRAFICO pESTIMACIONES GENERADAS 3 / CONVENIO MODIFICATORIO EN TIEMPO

OTROS PLANOS DEFINITIVOS ,«’\

=
LA PRESENTE ACTA NO EXIME Aaé‘,(’lﬂ TISTA DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LAS OBRAS CIVILES ¥ LIGA POR LA PRESENTE A
CORREGIR LAS DEFICIENCIAS A CRITERIO DE LA DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE CELAYA&TO. ESTIME NECESARIO CORREGIR
SIN COSTO ALGUNO PARA E AYI.INT NTO DE CELAYA. LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN ESTE EVE PODRAN FIRMAR ESTA ACTA EN FORMA
CONDICIONADA iQQICANDO LAS RAZONES DE SU CONDICIONAMIE

AP .
f’




DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION
ACTA DE RECEPCION TOTAL CONTRATO Nam.: DGOP/FORTAMUN-079-2021

RELACION DE ESTIMACIONES

ESTIMACION No. PERI1ODO IMPORTE
1 NORMAL 2 de agosto de 2021 AL 31 de agosto de 2021 ~ $ 615,256,24 »
2 NORMAL 1 de septiembre de 2021 AL 30 de sepliembre de 2021 ¢ $ 1,155,79586 .-
3 FINIQUITO __1de octubre de 2021 AL 30 de octubre de 2021 1L $  286,663.78
4 e
5]
6 —
7
8
Y
10 o
11 o
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
IMPORTE TOTAL $ 2,057, 71688 -
r
GARANTIAS
No. DE FIANZA DE FECHA / COMPARIA AFIANZADORA 7 VALOR DE LA FIANZA
8134-048152 [ 20 de julio de 2021 7 ASEGURADORA INSURGENTES, S.A DE C.V. $201,674.62 =
8134-04814-3 / 20 de julio de 2021 ASEGURADORA INSURGENTES, SADE C.V. 5605,023.56 ~
2305699-0000 r/ 25 de noviembre de 2021 /, LIBERTY FINZAS S.A DEC.V. {/ $205,771.58
P
/

OBSERVACIONES

LA DIRECCION GENERAL DE OBRAS-PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE CELAYA A TRAVES'DEL C.
ARG/ MARGOANTONIO HERNANDEZ HERNANDEZ / D,

Y POR MEDIO DE LA PRESENTE ?CwIBE LA DOCUMENTACION QUE SE ydTENIDD DE LA MISMA, SIENDO EL C.

LY

?ﬂecf]m

AN
QUE LA ENTREGA COMD RE ENTANTE DE LA EMPRESA:
Ql RAUL CAYETANO MARTINEZ OJEDA

/
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DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION

TOTAL CONTRATO Nim -

CONCLUYENDOSE EL ACTA, FIRMANDO LOS QUE INTERVIENEN EN EL EVENTO:

ACTA DE RECEPCION

DGOP/FORTAMUN-079-2021

POR LA DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE CELAYA, GTO
NOMBRE:
ARQ. MARCO ANTONIO HERNANDEZ HERNANDEZ

=

IPOR LA EMPRESA:
NOMBRE:

REPRESENTANTE: ARQ. RAUL CAYETANO MARTINEZ OJEDA

—1
E=

HPOR LA SUPERVISION DE OBRA.
NOMBRE:
ARQ. EDGAR PEREZ PIEDRA

23

FIRMA:

POR LA CONTRALORIA MUNICIPAL:
NOMBRE:

SRS, —KIRAND) e A O

FIRMA:

POR LA DIRECCION DE SERVICIOS MUNICIPALES:

NOMBRE: FIRMA:
HOR: [5m A C
NOMBRE: }\A/ . . FIRMA:
/S ny ) S cardes
POR:
NOMBRE: FIRMA:
lPOR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA:
[F’OR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA:
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